РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.03.2017г.                                                                              № 25-7
        п. Клетня

О передаче в государственную собственность Брянской
области объектов газификации

        Рассмотрев обращение Правительства Брянской области от 03.02.2017 г. № 1-757и

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
       РЕШИЛ:

        1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» в государственную собственность Брянской области недвижимое имущество согласно приложению к настоящему решению.
        2. Администрации Клетнянского района принять меры к передаче имущества, согласно приложению к настоящему решению.
        3. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Клетнянского района исключить из Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Клетнянский район» объекты, согласно приложению к настоящему решению с момента государственной регистрации перехода права собственности.
       4. Решение вступает в законную силу с момента подписания.

Глава Клетнянского района                                        Н.И. НЕЧИПОРЕНКО

Исп. Фещенко Е.В.
Тел.: 9-10-60

Приложение
к решению Клетнянского районного
Совета народных депутатов № 25-7 от 24.03.2017 г.

	Наименование объекта
	Протяженность (км)
	Балансовая стоимость

	Газопровод низкого давления п. Добрая Корна
	1,612
	475032,72

	Газопровод низкого давления по пер. Калинина р.п. Клетня
	0,380
	120898,41

	Газопровод низкого давления р.п. Клетня ул. Декабристов, Можаева, Войкова
	4,132
	338753,57

	Газопровод низкого давления н.п. Лутна
	1,094
	974264,69

	Газопровод низкого давления н.п. Синицкое
	1,352
	804787,62

	Газопровод низкого давления н.п Харитоновка
	1,816
	659072,43

	Газопровод низкого давления по ул. Советской, р.п. Клетня
	1,100
	2243410,71

	Газопровод низкого давления н.п. Болотня
	1,482
	61285,00

	Газопровод низкого давления н.п. Новотроицкий
	0,958
	348017,50

	Газопровод низкого давления н.п. Мужиново
	0,915
	411190,42

	Газопровод низкого давления н.п. Ново-Николаевка
	1,054
	355419,01

	Газопровод низкого давления д. Старая Мармазовка
	1,020
	451325,40

	Газопровод низкого давления н.п. Клетня, ул. Баумана
	0,422
	204300,50

	Газопровод низкого давления н.п. Клетня, ул. Баумана
	0,373
	128750,00

	Газопровод низкого давления н.п. Клетня, ул. Октябрьская
	1,464
	559250,86